
Zarządzenie Nr Or.0050.25.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 24 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Przyrów

                 Na podstawie art. 182 § 1 i § 2 oraz art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje :

§ 1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zarębicach 
       P. Wiesławę Mróz zamieszkałą w Zarębicach.

§ 2. Powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zarębicach 
       P. Edytę Kapkowską zamieszkałą w Przyrowie.

§ 3. Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zarębicach  należy podać do
       wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
       w Przyrowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr Or.0050.25.2015

Wójta Gminy Przyrów 
z dnia 24.04.2015r.

Wykaz członków
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zarębicach

GMINA  PRZYRÓW
Siedziba komisji: Strażnica OSP w Zarębicach

Zarębice nr 35

1. Anna Justyna Lipka zam. Zarębice zgłoszona przez KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke

2. Marta Ewa Połać zam. Przyrów zgłoszona przez KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

3. Anna Marianna Nowakowska zam. Przyrów zgłoszona przez KW 
Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

4. Jakub Stencel zam. Przyrów zgłoszony przez KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5. Halina Barbara Frukacz zam. Zarębice zgłoszona przez KW Kandydata na
Prezydenta RP Adama Jarubasa

6. Jolanta Aniela Kapkowska zam. Przyrów zgłoszona przez KW Kandydata
na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna

7. Anna Beata Nowak  zam. Przyrów zgłoszona przez KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego

8. Edyta Kapkowska zam. Przyrów zgłoszona przez Wójta Gminy Przyrów


